

Adidas Cup på lørdag:

# Klart for finale-kampene

Førstkommende lørdag spilles finale-kampene i Adidas Cup. Det er Vind Idrettslag som er teknisk arrangør, og kampene vil bli spilt på idrettsplassene på Vardal, Kapp og Vind. Det skal også spilles bronsefinaler. Arrangørene deler nemlig ut medaljer i tre valører. Alt i alt kommer det 36 lag til helgens sluttspill. Det kommer 4 miniputtlag, 8 lilleputtlag, 8 småguttlag, 8 guttelag, 4 juniorlag og 4 pikelag.

Et slikt kjempearrangement som Adidas Cup er, gjør seg ikke selv. Mathias Skoglund og hans medhjelpere i Vind IL har lagt ned mange timer. Sluttspillet er i grunnen «kronen på verket» for både spillere og arrangørklubben.

Deltakerne på helgens sluttspill vil kunne få kjøpt både frokost og middag, det ordner nemlig Foreldreforeningen i Vind IL.

Arrangørene legger opp til to premieutdelinger, en for bronsefinalene og en for finalene. Begge premieutdelingene blir på Vind Idrettsplass.

Det er grunn til å legge merke til at Romerike er sterkt representert i sluttspillet. Strømmen er jo kjent for å drive veldig godt i de aldersbestemte klassene. Men det er også grunn til å glede seg over at det er flere lokale lag med i sluttspillet.

Finalelagene begynner å bli klare:

#### MINIPUTT:

Semifinaler: Vardal-Brumunddal 2-1 og Eina 1-Furnes 1-2. Det betyr at Vardal-Furnes møtes i finalen. Eina 1-Brumunddal møtes i bronsefinalen.

#### LILLEPUTT B:

Semifinaler: Lillestrøm 2-Vind 3: 0-1. Lørenskog 2-Lillestrøm 3: 3-0. I finalen møtes da



Her er staben i Vind IL under planleggingen av sluttspillet. Fra venstre: Jan Morten Fjerdings, Einar

Morken, Arne Haavi, Kjell Bjerkeseth, Gudmund Grimsbø og Mathias Skoglund.

Vind 3-Lørenskog 2. Bronsefinalen blir mellom Lillestrøm 2-Lillestrøm 3.

#### LILLEPUTT A:

Semifinaler: Skotterud-Vind 0-7. Lørenskog-Elverum 1-1. Lørenskog videre på loddtrekning. I finalen møtes Vind og Lørenskog, mens Skotterud og Elverum skal spille bronsefinalen.

#### SMÅGUTT B:

Semifinaler: Strømmen 2-Elverum 3: 2-1. Kongsvinger 2-Nittedal 2: 1-0. Finalen blir da mellom Strømmen 2 og Kongsvinger 2. I bronsefinalen møtes Elverum 3 og Nittedal 2.

#### SMÅGUTT A:

Semifinaler: Sørumsand-HamKam: 2-0. Elverum-Gol: 6-1. Elverum småguttlag er «berytet», og de må nok tåle å være favoritter i finalen mot Sørumsand. I bronsefinalen møtes HamKam og Gol.

#### GUTTER B:

Semifinale: Lillestrøm 2-Skedsmo 2: 2-4. Lørenskog 2-Strømmen 2: 1-5. Finalen blir mellom Skedsmo 2 og Strømmen 2. I bronsefinalen møtes Lørenskog 2 og Lillestrøm 2.

#### GUTTER A:

Semifinale: Gran-Kongsvin-

ger 2-1. Elverum-Drammen BK 3-1. På sin vei til finalen har Gran slått ut både HamKam og Kongsvinger, virkelig godt gjort. Gran-guttene har imidlertid tidlig i vår tapt for finalen mot Elverum. Den gang vant Elverum 4-0, men så mye vinner de nok ikke nå. Bronsefinalen blir mellom Drammen BK og Kongsvinger.

#### PIKER:

Semifinaler: Vind-Skjetten 5-0. Arrangørklubbens pikelag er klare for finalen, og motstander i finalen blir Gol. I bronsefinalen møtes Skjetten og Fart.

#### JUNIOR:

Det har vært litt problemer med avviklingen av semifinalene. Det er imidlertid klart at Gjøvik/Lyn skal spille bronsefinale. De tapte nemlig med ett mål for Lørenskog på straffespark-konkurranse på Gjøvik i helgen. Det stod 0-0 etter ordinær tid og etter 2 x 5 minutter ekstraomganger. Lørenskog er klar for finalen hvor de skal møte vinneren av kampen mellom Skedsmo og Åssiden.

Alle kampene i sluttspillet spilles med vanlig spilletid.

der imidlertid snarest mulig innprente hele laget sitt at det gjelder å spille til fløyta går, det kunne

Schiller hevet seg høyt over de andre Lillestrøm-spillerne denne kvelden.